



রাজ্য নগর উন্নয়ন সংস্থা

STATE URBAN DEVELOPMENT AGENCY

“ইলগাস ভবন”, এইচ-সি ব্লক, সেক্টর-৩, বিধাননগর, কলকাতা-৭০০ ১০৬, পশ্চিমবঙ্গ

“ILGUS BHAVAN”, H-C Block, Sector - III, Bidhannagar, Kolkata - 700 106, West Bengal

ক্রমিক নং SUDA-217/2015/1836

তারিখ 30th December, 2015

From: Director, SUDA

To: M/s. HYVA (India) Pvt. Ltd.,
Plot – EL-215, MIDC, Mahape,
Navi Mumbai, PIN-400710

ACCEPTANCE CUM WORK ORDER

Sub: Letter of acceptance cum Work Order for Supply of 22 Nos. 10.5 cum Stationery/Portable Compactors and 18 nos. Prime movers to different ULBs of 24 prgs. (N), 24 prgs (S), Hooghly, Howrah, Burdwan and Darjeeling Districts and operation and maintenance of those Compactors and Prime Movers for 3 years

Ref: 1. e-Tender No. WBMAD/SUDA/DIR/NIT-3(c)/R/2015-16 (2nd call) and Circulation Memo No. SUDA-217/2015/1530 dt. 06.11.2015 and addendums thereto

2. Your Technical and Financial bid submission No. HYV/KOL/15/83 dt. 27.11.2015

Sirs,

With reference to the above subject and the e-tender bids submitted, this is to inform you that your quotation for the above supply has been accepted by the undersigned for procurement of 22 Nos. 10.5 cum Stationery/Portable Compactors and 18 nos. prime movers and O & M for 3 years for both stationary compactors and hook loaders. The undersigned is pleased to place order for manufacture and supply of the aforesaid compactors containers and prime movers chassis mounted hookloaders for Zone- I, II and III as per enclosed statement at your offered costs mentioned against each item of work inclusive of all taxes & duties, freight, final registration, comprehensive insurance, trial run & training.

You are hereby requested to please execute a formal agreement with the undersigned within fifteen (15) days from the date of issue of this letter of Acceptance cum Work Order in triplicate. You are also requested to submit the balance Earnest Money as per the terms and condition mentioned in the tender format to this office within fifteen (15) days failing which this Work Order will be treated as cancelled. The date of commencement of supply will be reckoned from the date of receipt of this letter and supply shall be completed within stipulated timeframe as mentioned in the e-NIT.

The work will have to be executed as per scope of work and terms and conditions in the NIT and as stipulated below:

1. You have to deliver the Compactors to the garage of the respective Municipalities as per list mentioned in the e-tender.
2. You have to carry out the entire work as per scope of work and terms and conditions mentioned in the e-tender.
3. You have to complete the work preferably within 60 days but not beyond 120 days.
4. You are requested to treat this as our firm order and execute the same as mentioned above and in accordance with the detailed scope of work, specification and terms of e-tender.
5. You have to submit invoices for payment to the respective Municipalities and payments will be made there from.
6. Statutory deductions from the bill will be made as per rules.
7. No Service Tax will be provided by the ULBs
8. There shall be no provision of Arbitration.
9. Payment terms: as per commercial terms and conditions of e-tender.
10. Delay fine: 0.3% Penalty for delay beyond contract delivery period will be charged on pro-rata basis for the number of days of delay on undelivered quantity.

Yours faithfully,

o/c
Director

State Urban Development Agency (SUDA)

Copy With a copy of the enclosures forwarded for information to:

- i) P.S. to Minister-in-Charge, M.A & U.D. Departments, GoWB
- ii) P.S. to Principal Secretary, M.A Department, GoWB
- iii) Joint Secretary, M.A Department, GoWB
- iv) Chief Engineer, M.E. Directorate, GoWB

o/c
Director

State Urban Development Agency (SUDA)

দূরভাষ : ২৩৫৮ ৬৪০৩ / ৫৭৬৭, ফ্যাক্স : ২৩৫৮ ৫৮০০

Tel : 2358 6403/5767, Fax : 2358 5800, E-mail : wbsudadir@gmail.com

Account Section : 2358 6408

**Statement of Accepted costs of supply of 22 nos. of Stationary / Potable Compactors
and 18 nos. of Prime Mover Chassis Mounted Hook Loader**

(Enclosure of Letter of Acceptance cum Work Order to M/S HYVA (India) Pvt. Ltd., Plot – EL-215, MIDC,
Mahape, Navi Mumbai, PIN-400710 – No. SUDA-217/2015/1836 dated 30.12.2015)

ZONE-I

Sl no	Items	Nos.	Unit price (Rs.)	Total Amount (Rs.)
1	a. Supply, delivery at site 14 nos. 10.5 cum Stationary/Portable Compactor Container for the Urban Local Bodies of North 24 Parganas, South 24 Parganas, Hooghly and Howrah Districts including successful training, commissioning and trial run.	14	15,39,590	215,54,260
2	b. Operation and maintenance of the Compactors as stated against sl. No. 1. a. for a period of three years.	14	16,44,384	230,21,376
3	a. Supply, delivery at site 13 nos. Prime Mover chassis mounted hook loader capable of lifting portable compactor of capacity 10.5 cum. for the Urban Local Bodies of North 24 Parganas, South 24 Parganas, Hooghly and Howrah Districts including successful training, commissioning and trial run.	13	32,22,563	418,93,319
4	b. Operation and Maintenance of the Prime Movers as stated against sl. No. 3. a. for a period of three years.	13	18,68,369	242,88,797
TOTAL AMOUNT OF ZONE-I				11,07,57,752

(RUPEES ELEVEN CRORE SEVEN LAKH FIFTY-SEVEN THOUSAND SEVEN HUNDRED FIFTY TWO ONLY)

ZONE-II

Sl no	Items	Nos.	Unit price (Rs.)	Total Amount (Rs.)
1	a. Supply, delivery at site 5 nos. 10.5 cum Stationary/Portable Compactor Container for the Urban Local Bodies of Burdwan District including successful training, commissioning and trial run.	5	15,36,217	76,81,085
2	b. Operation and maintenance of the Compactors as stated against sl. No. 1. a. for a period of three years.	5	18,44,595	92,22,975
3	a. Supply, delivery at site 3 nos. Prime Mover chassis mounted hook loader capable of lifting portable compactor of capacity 10.5 cum. for the Urban Local Bodies of Burdwan District including successful training, commissioning and trial run.	3	32,04,162	96,12,486
4	b. Operation and Maintenance of the Prime Movers as stated against sl. No. 3. a. for a period of three years.	3	26,97,849	80,93,547
TOTAL AMOUNT OF ZONE-II				3,46,10,093

(RUPEES THREE CRORE FOURTY-SIX LAKH TEN THOUSAND NINETY-THREE ONLY)



WJ
30/12/15
Director

State Urban Development Agency

ZONE-III

Sl no	Items	Nos.	Unit price (Rs.)	Total Amount (Rs.)
1	a. Supply, delivery at site ³ nos. 10.5 cum Stationery/Portable Compactor Container for the Urban Local Bodies of Darjeeling District including successful training, commissioning and trial run.	3	15,57,053	46,71,159
2	b. Operation and maintenance of the Compactors as stated against sl. No. 1. a. for a period of three years.	3	24,97,245	74,91,735
3	a. Supply, delivery at site 2 nos. Prime Mover chassis mounted hook loader capable of lifting portable compactor of capacity 10.5 cum. for the Urban Local Bodies of Darjeeling District including successful training, commissioning and trial run.	2	32,23,232	64,46,464
4	b. Operation and Maintenance of the Prime Movers as stated against sl. No. 3. a. for a period of three years.	2	34,61,243	69,22,486
	TOTAL AMOUNT OF ZONE-III			255,31,844

(RUPEES TWO CRORE FIFTY-FIVE LAKH THIRTY-ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED AND FORTY FOUR ONLY)

GROSS TOTAL:ZONE-I+ZONE-II+ZONE-III	17,08,99,689
--	---------------------

(RUPEES SEVENTEEN CRORE EIGHT LAKH NINTYNINE THOUSAND SIX HUNDRED AND EIGHTY NINE ONLY)



WT
Director
State Urban Development Agency

Statement showing no. of Stationary Compactors and Hook Loader to be supplied ULB-wise

(Enclosure of Letter of Acceptance cum Work Order to M/S HYVA (India) Pvt. Ltd., Plot – EL-215, MIDC, Mahape, Navi Mumbai, PIN-400710 – No. SUDA-217/2015/1836 dated 30.12.2015)

ANNEXURE 1 List of ULBs covered under Zone-wise and District- wise

Sl. No.	Zone	Districts Covered	ULBs Covered	No. of Stationary Compactor	No. of Hook Loader
1	I	North 24 Parganas	Baranagar	1	1
2			Barasat	1	1
3			Bhatpara	1	1
4			Bidhannagar MC	2	1
5			Kamarhati	1	1
6			Naihati	1	1
7			North Dum Dum	1	1
8			Panihati	1	1
9			South Dum Dum	1	1
10		South 24 Parganas	Maheshtala	1	1
11			Rajpur Sonarpur	1	1
12		Hooghly	Chandannagore MC	1	1
13		Howrah	Uluberia	1	1
		Total		14	13
14	II	Burdwan	Asansol MC	2	1
15			Durgapur MC	2	1
16			Burdwan	1	1
		Total		5	3
17	III	Darjeeling	Siliguri MC	2	1
18			Darjeeling	1	1
Total				3	2



WT
30/12/15
Director

State Urban Development Agency



রাজ্য নগর উন্নয়ন সংস্থা

STATE URBAN DEVELOPMENT AGENCY

“ইলগাস ভবন”, এইচ-সি ব্লক, সেক্টর-৩, বিধাননগর, কলকাতা-৭০০ ১০৬, পশ্চিমবঙ্গ
 “ILGUS BHAVAN”, H-C Block, Sector - III, Bidhannagar, Kolkata - 700 106, West Bengal

ক্রমিক নং
 SUDA-217/2015/৯৪

তারিখ
 18th January, 2016

From: Director, SUDA

To: M/s. HYVA (India) Pvt. Ltd.,
 Plot – EL-215, MIDC, Mahape,
 Navi Mumbai, PIN-400710

LETTER OF ACCEPTANCE CUM WORK ORDER

Sub: Letter of acceptance cum Work Order for

- Manufacture and Supply of 180 nos. 14.00 cum capacity truck chassis mounted rear end auto loading movable compactor with tip cart mechanism to different ULBs of 24 prgs. (N), 24 prgs (S), Hooghly, Howrah, Burdwan, Birbhum, Bankura, Purulia, Purba Medinipur, Paschim Medinipur, Murshidabad, Malda, Dakshin Dinajpur, Uttar Dinajpur, Darjeeling (only Siliguri MC), Jalpaiguri and Alipurduar Districts and operation and maintenance of those Compactors for 3 years
- Manufacture and Supply of 6 nos. 8.00 cum capacity truck chassis mounted rear end auto loading movable compactor with tip cart mechanism to different ULBs of Darjeeling District (except Siliguri MC) and operation and maintenance of those Compactors for 3 years

Ref: 1. e-Tender No. WBMAD/SUDA/DIR/NIT-04(e)/R/2015-16 (2nd call) and Circulation Memo No. SUDA-217/2015/1806 dt. 23.12.2015 and addendums thereto

2. Your Technical and Financial bid submission No. HYV/EAST/16/01 dt. 04.01.2016

Sirs,

With reference to the above subject and the e-tender bids submitted, this is to inform you that your quotation for the above supply has been accepted by the undersigned for procurement of 180 Nos. 14 cum capacity truck chassis mounted rear end auto loading movable compactor with tip cart mechanism and 6 nos. capacity truck chassis mounted rear end auto loading movable compactor with tip cart mechanism and O & M for 3 years for the said movable compactors. The undersigned is pleased to place order for manufacture and supply of the aforesaid compactors for Zone- I, II and III as per enclosed statement at your offered costs mentioned against each item of work inclusive of all taxes & duties, freight, final registration, comprehensive insurance, trial run & training.

You are hereby requested to please execute a formal agreement with the undersigned within ten (10) days from the date of issue of this letter of Acceptance cum Work Order in triplicate. You are also requested to submit the balance Earnest Money as per the terms and condition mentioned in the tender format to this office within ten (10) days failing which this Work Order will be treated as cancelled. The date of commencement of supply will be reckoned from the date of receipt of this letter and supply shall be completed within stipulated timeframe as mentioned in the e-NIT.

The work will have to be executed as per scope of work and terms and conditions in the NIT and as stipulated below:

- You have to deliver the Compactors to the garage of the respective Municipalities as per list mentioned in the e-tender.
- You have to carry out the entire work as per scope of work and terms and conditions mentioned in the e-tender.



Director

Page 1 of 2

দূরভাষ : ২৩৫৮ ৬৪০৩ / ৫৭৬৭, ফ্যাক্স : ২৩৫৮ ৫৮০০ State Urban Development Agency

Tel : 2358 6403/5767, Fax : 2358 5800, E-mail : wbsudadir@gmail.com

Account Section : 2358 6408

etc



রাজ্য নগর উন্নয়ন সংস্থা
STATE URBAN DEVELOPMENT AGENCY

“ইলগাস ভবন”, এইচ-সি ব্লক, সেক্টর-৩, বিধাননগর, কলকাতা-৭০০ ১০৬, পশ্চিমবঙ্গ
“ILGUS BHAVAN”, H-C Block, Sector - III, Bidhannagar, Kolkata - 700 106, West Bengal

ক্রমিক নং
SUDA-217/2015/

তারিখ
January, 2016

3. You have to complete the work preferably within 60 days but not beyond 120 days.
4. You are requested to treat this as our firm order and execute the same as mentioned above and in accordance with the detailed scope of work, specification and terms of e-tender.
5. You have to submit invoices for payment to the respective Municipalities and payments will be made there from.
6. Statutory deductions from the bill will be made as per rules.
7. No Service Tax will be provided by the ULBs
8. There shall be no provision of Arbitration.
9. Payment terms: as per commercial terms and conditions of e-tender.
10. Delay fine: 0.3% Penalty for delay beyond contract delivery period will be charged on pro-rata basis for the number of days of delay on undelivered quantity.

A statement showing no. of Movable Compactors to be supplied ULB-wise is enclosed herewith.

Encl: As stated

SUDA- 217/2015/98/L(4)

Copy With a copy of the enclosures forwarded for information to:

- i) P.S. to Minister-in-Charge, M.A & U.D. Departments, GoWB
- ii) P.S. to Principal Secretary, M.A Department, GoWB
- iii) Joint Secretary, M.A Department, GoWB
- iv) Chief Engineer, M.E. Directorate, GoWB

Yours faithfully,

Director

State Urban Development Agency (SUDA)

Dated . 18.01.2016


Director
State Urban Development Agency (SUDA)

Director.
State Urban Development Agency



etc

Statement of Accepted costs of supply of

- i) 180 nos. 14.00 cum capacity truck chassis mounted rear end auto loading movable compactor with tip cart mechanism to different ULBs and operation and maintenance of those Compactors for 3 years
- ii) 6 nos. 8.00 cum capacity truck chassis mounted rear end auto loading movable compactor with tip cart mechanism to different ULBs and operation and maintenance of those Compactors for 3 years

(Enclosure of Letter of Acceptance cum Work Order to M/S HYVA (India) Pvt. Ltd., Plot – EL-215, MIDC, Mahape, Navi Mumbai, PIN-400710 – No. SUDA-217/2015/1806 dated 23.12.2015)

ZONE-I

Sl no	Items	Nos.	Unit price (Rs.)	Total Amount (Rs.)
1	a. Supply, delivery at site 100 nos. Truck Chassis mounted rear end Auto loading movable Compactor of 14 cum. Capacity with Tip Cart mechanism for the Urban Local Bodies of North 24 Parganas, South 24 Parganas, Hoogly and Howrah Districts including successful training, commissioning and trial run.	100	26,80,434	26,80,43,400
2	b. Operation and maintenance of the Compactors as stated against sl. No. 1. a. for a period of three years.	100	16,06,986	16,06,98,600
TOTAL AMOUNT OF ZONE-I				42,87,42,000


(RUPEES FORTY-TWO CRORE EIGHTY-SEVEN LAKH FORTY-TWO THOUSAND ONLY)

ZONE-II

Sl no	Items	Nos.	Unit price (Rs.)	Total Amount (Rs.)
1	a. Supply, delivery at site 54 nos. Truck Chassis mounted rear end Auto loading movable Compactor of 14 cum. Capacity with Tip Cart mechanism for the Urban Local Bodies of Burdwan, Birbhum, Bankura, Purulia, Purba Midnapur, Paschim Midnapur and Murshidabad Districts including successful commissioning, training and trial run.	54	26,69,873	14,41,73,142
2	b. Operation and maintenance of the Compactors as stated against sl. No. 2. a. for a period of three years.	54	21,34,127	11,52,42,858
TOTAL AMOUNT OF ZONE-II				25,94,16,000

(RUPEES TWENTY-FIVE CRORE NINETY-FOUR LAKH SIXTEEN THOUSAND ONLY)




 19/01/2018
 Director.
 State Urban Development Agency

ote.

ZONE-III

Sl no	Items	Nos.	Unit price (Rs.)	Total Amount (Rs.)
3	a.1. Supply, delivery at site 26 nos. Truck Chassis mounted rear end Auto loading movable Compactor of 14 cum. Capacity with Tip Cart mechanism for the Urban Local Bodies of Malda, Dakshin Dinajpur, Uttar Dinajpur, Darjeeling (only for Siliguri Municipal Corporation), Jalpaiguri, Alipurduar Districts including successful training, commissioning and trial run.	26	26,92,272	6,99,99,072
	a.2. Operation and maintenance of the Compactors as stated against sl. No. 3.a1. for a period of three years.	26	29,88,312	7,76,96,112
	b.1. Supply, delivery at site 6 nos. Truck Chassis mounted rear end Auto loading movable Compactor of 8 cum. Capacity with Tip Cart mechanism for the Urban Local Bodies of Darjeeling (for Darjeeling, Kalingpong, Kurseong Municipalities and Mirik N.A.A) Districts including successful training, commissioning and trial run.	6	23,95,621	1,43,73,726
	b.2. Operation and maintenance of the Compactors as stated against sl. No. 3.b1. for a period of three years.	6	29,30,498	1,75,82,988
	TOTAL AMOUNT OF ZONE-III			17,96,51,898

(RUPEES SEVENTEEN CRORE NINETY-SIX LAKH FIFTY-ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED NINETY-EIGHT ONLY)

GROSS TOTAL:ZONE-I+ZONE-II+ZONE-III	86,78,09,898
--	---------------------

(RUPEES EIGHTY-SIX CRORE SEVENTY-EIGHT LAKH NINE THOUSAND EIGHT HUNDRED NINETY-EIGHT ONLY)

W. S. Ghosh
Director

State Urban Development Agency
Director.
State Urban Development Agency



etc.



पश्चिम बंगाल पश्चिम बंगाल WEST BENGAL

U 921322

MEMORANDUM OF AGREEMENT made on this...^{28th}...day of ~~January~~ 2016 between State Urban Development Agency, West Bengal and Hyva (India) Pvt. Ltd. for Manufacture and Supply of 14 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism – Qty: 180 nos. and 8 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism – Qty: 6 nos. to different ULBs and Operation and Maintenance of those equipments for 3 Years

This Agreement is reached with e-Tender no. WBMAD/SUDA/DIR/NIT-04(e)/R/2015-16 (2nd Call) and Circulation Memo No. SUDA-217/2015/1806 dt. 23.12.2015 and Addendums thereto, between State Urban Development Agency (SUDA) having its office at ILGUS Bhavan, H-C Block, Sector-III, Bidhannagar, Kolkata-700 106, hereinafter referred to as "Purchaser" (which expression shall unless excluded by or repugnant to the context be deemed to include its heirs, executors, administrators, representatives and assigns) of the **ONE PART**.

And

M/s. Hyva (India) Pvt. Ltd, Plot No. EL-215, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400710, hereinafter referred to as "Contractor" (which expression shall unless excluded by or repugnant to the context be deemed to include its heirs, executors, administrators, representatives and assigns) of the **OTHER PART**.

WHEREAS the Purchaser, decided to purchase 1) 14 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism – Qty: 180 nos. and 2) 8 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism – Qty : 6 nos. including Operation & Maintenance for 3 years, reached this Memorandum of Agreement after inviting e-Tender no. WBMAD/SUDA/DIR/NIT-04(e)/R/2015-16 (2nd Call) and Circulation Memo No. SUDA-217/2015/1806 dt. 23.12.2015 and Addendums thereto,

B. N. SAHA
NOTARY
Bikash Bhavan
North Block, 6th Floor
Bidhannagar, Kolkata
West Bengal

28 JAN 2016





AND WHEREAS State Urban Development Agency after evaluating the Bid/Tender papers of all applicants for both Technical and Financial offers (considerations) recommended M/s. Hyva (India) Pvt. Ltd, Plot No. EL-215, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400710, for supply of 1) 14 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism - Qty: 180 nos. and 2) 8 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism - Qty : 6 nos. including Operation & Maintenance for 3 years

AND WHEREAS the purchaser issued the Acceptance cum Work Order vide Sl. No. SUDA-217/2015/98 dated 18.01.2016 to M/s. Hyva (India) Pvt. Ltd, Plot No. EL-215, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400710 and accordingly, M/s Hyva (India) Pvt. Ltd, the Contractor, is entering into this Memorandum of Agreement with State Urban Development Agency mentioning the detailed Terms and conditions for supplying 1) 14 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism - Qty: 180 nos. and 2) 8 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism - Qty : 6 nos. including Operation & Maintenance for 3 years

Now these presents witness that both the parties i.e. State Urban Development Agency and M/s Hyva (India) Pvt. Ltd. hereby agree to the following:

1. The Contractor shall execute the work for supply of 1) 14 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism - Qty: 180 nos. and 2) 8 Cum capacity Truck chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactor with Tip Cart mechanism - Qty : 6 nos. including Operation & Maintenance for 3 years. Supply should be completed preferably within 60 days and not beyond 120 days from the date of issue of Acceptance cum Work Order.
2. All machineries /equipments/ tools & tackles required for satisfactory erection and installation including Commissioning shall be arranged by the Contractor at own cost. The Contractor shall take necessary precaution and measures for the safety and security of its Technical persons and other workmen at the location during the execution of this project and shall inform the office of State Urban Development Agency on periodic progress of the work.
3. Price of the Truck Chassis mounted rear end auto loading Moveable Compactors including O&M for 3 years:

Zone-I :

Sl. No.	Items	Nos.	Unit Price (Rs.)	Total Amount (Rs.)
1	Supply , delivery at site 100 nos. Truck Chassis mounted rear end auto loading Movable Compactor of 14 Cum Capacity for the Urban Local Bodies of Nadia, North 24 Parganas, South 24 Parganas, Hooghly	100	26,80,434/-	26,80,43,400/-

B. N. SAHA
NOTARY
 Bhush Bhavan
 North Block, Gr. Floor
 Bidhannagar, Kolkata
 West Bengal



28 JAN 2016



	and Howrah districts including successful training, commissioning and trial run			
2	Operation and Maintenance of the Compactors as stated against sl. no. 1 for a period of three years	100	16,06,986/-	16,06,98,600/-
	TOTAL AMOUNT OF ZONE-I			42,87,42,000/-

Zone-II :

Sl. No.	Items	Nos.	Unit Price (Rs.)	Total Amount (Rs.)
1	Supply , delivery at site 54 nos. Truck Chassis mounted rear end auto loading Movable Compactor of 14 Cum Capacity for the Urban Local Bodies of Burdwan, Birbhum, Bankura, Purulia, Purba Midnapur, Paschim Midnapur and Murshidabad districts including successful training, commissioning and trial run	54	26,69,873/-	14,41,73,142/-
2	Operation and Maintenance of the Compactors as stated against sl. no. 1 for a period of three years	54	21,34,127/-	11,52,42,858/-
	TOTAL AMOUNT OF ZONE-II			25,94,16,000/-

Zone-III :

Sl. No.	Items	Nos.	Unit Price (Rs.)	Total Amount (Rs.)
1	Supply , delivery at site 26 nos. Truck Chassis mounted rear end auto loading Movable Compactor of 14 Cum Capacity for the Urban Local Bodies of Malda, Dakshin Dinajpur, Uttar Dinajpur, Darjeeling (only for Siliguri Municipal Corporation), Jalpaiguri, Alipurduar districts including successful training, commissioning and trial run	26	26,92,272/-	6,99,99,072/-
2	Operation and Maintenance of	26	29,88,312/-	7,76,96,112/-

B. N. SAHA
NOTARY
Bhaskar Chavan
North Block, Gr. Floor
Bidhannagar, Kolkata
West Bengal

28 JAN 2016





	the Compactors as stated against sl. no. 1 for a period of three years			
3	Supply , delivery at site 6 nos. Truck Chassis mounted rear end auto loading Movable Compactor of 8 Cum Capacity for the Urban Local Bodies of Darjeeing (for Darjeeling, Kalimpong, Kurseong Municipalities and Mirik N.A.A) district including successful training, commissioning and trial run	6	23,95,621/-	1,43,73,726/-
4	Operation and maintenance of the Prime Movers as stated against sl. no. 3 for a period of three years	6	29,30,498/-	1,75,82,988/-
TOTAL AMOUNT OF ZONE-III				17,96,51,898/-

GROSS TOTAL : ZONE-I + ZONE-II + ZONE-III = 86,78,09,898/-

The above price includes all Taxes and levies, CST/VAT and other related taxes and duties, Transportation, Unloading, and Commissioning mentioned in the Tender documents.

4. Warranty :

i) There shall be warranty for an initial period of 36 months respectively from the date of supply of each unit.

ii) The Contractor will provide operation and maintenance for three years. List of all replaceable spares and consumables used by the contractor in a month to be submitted to the concerned ULBs along with the quarterly bill. Cost of spare parts will be paid on actual basis.

5. The Contractor shall supply all equipments and materials covering all risks during transit ,loading ,unloading ,erection ,commissioning during contract period.

6. Technical Specification of the equipments will be as mentioned in the Tender.

7. Scope of work and Terms and conditions for Operation and Maintenance will be as per the terms & conditions mentioned in the Tender.

8. Terms of payment

i) All payments will be made by the respective Municipal Authority.

ii) 80% of contract price of Compactor after receipt of equipment/vehicles at respective Municipal garage.

iii) 10% of contract price of Compactor after trial run & commissioning and training of Municipal personnel.

B. N. SAHA
NOTARY
Bhawan Bhowan
North Block, Gr. Floor
Bidhannagar, Kolkata
West Bengal

28 JAN 2016





- iv) 5% of the contract price of Compactor after successful and satisfactory O&M of one year.
- v) 5% of the contract price of Compactor after successful and satisfactory O&M of another two years.
- vi) Withheld contract price for O&M i.e. 5% + 5% = 10% may be considered by the authority for release on receipt of Bank Guarantee of equivalent amount valid up to completion of O&M period.

9. Delay Fine : 0.3% penalty for delay beyond contract delivery period will be chargeable on Pro-rata basis per day for the number of days of delay on undelivered quantity.

10. The Contractor undertakes to complete the supply within 120 days from the date of receipt of order, i.e, by 17th May, 2016.

If there is any delay for any reason or for any act or legislation or restriction or prohibition or restraint imposed by any statutory body and/or Government authority, or for any other reason beyond the control of the Contractor and the Purchaser, no liability whatsoever shall be imposed upon the Contractor as well as upon the Purchaser.

11. Price quoted should be firm and should remain valid up to 120 days from the date of issue of Acceptance cum Work Order.

12. Inspection will be done at manufacturing site of bidder.

13. There shall be no provision of Arbitration.

14. All legal matters will be settled within the jurisdiction of the High Court at Kolkata in case of any dispute arises between the parties.

Signed By


Director.
State Urban Development Agency

(For the Purchaser)

Signed By


(SOUMYA PA
SR. AREA SALES
MANAGER


(For the Contractor)

Witness



Additional Director & Financial Advisor
State Urban Development Agency, Govt. of W.B.

Date :

Witness


(ATANU ROY)
SR. MANAGER

Date :


B. N. SAHA
NOTARY
Bikash Bhavan
North Block, Gr. Floor
Bidhannagar, Kolkata
West Bengal

Signature attested by 

B. N. SAHA
NOTARY
Reg. No. 23/2005

28 JAN 2016



রাজ্য নগর উন্নয়ন সংস্থা

STATE URBAN DEVELOPMENT AGENCY

“ইলগাস ভবন”, এইচ-সি ব্লক, সেক্টর-৩, বিধাননগর, কলকাতা-৭০০ ১০৬, পশ্চিমবঙ্গ
“ILGUS BHAVAN”, H-C Block, Sector - III, Bidhannagar, Kolkata - 700 106, West Bengal

ক্রমিক নংSUDA.....37/2016(পট)/1030

তারিখ18.07.2016.....

From: Director, SUDA &
State Mission Director, SBM(U)

To: District Magistrate
Hooghly

**Sub: Placement of funds at the disposal of District Administration, Hooghly
for IEC activities under SBM**

Sir,

I am to invite a reference to Memo No. 5235/MNB/H2P dated 30.06.2016 in connection with the above subject and to state that funds as stated hereinbelow are being released to District Magistrate, Hooghly for undertaking IEC activities under Swachh Bharat Mission.

❖ Central share	:	Rs. 7.50 Lakh
❖ State share	:	<u>Rs. 2.50 Lakh</u>
Total	:	<u>Rs. 10.00 Lakh</u>

Under Public Awareness and IEC, the activities you can undertake include:

- Town level Public Awareness workshop for sensitising people
- Ward level Public Awareness workshop
- Banners and hoardings at appropriate locations
- Leaflets for distribution on SBM objectives
- Quiz competition in schools and colleges
- Programs involving senior citizens
- Road shows and Tablo
- Advertisements in local cable TV channel
- Advertisements in local print media
- Innovative mechanism encouraging use of toilets and discouraging open defecation
- Workshops for sanitary marts
- School children awareness events
- Folk group sensitisation events
- Technology sensitisation sessions for Municipal Engineers
- Activities under Theme Based Cleanliness drive

দূরভাষ : ২৩৫৮ ৬৪০৩ / ৫৭৬৭, ফ্যাক্স : ২৩৫৮ ৫৮০০

Tel : 2358 6403/5767, Fax : 2358 5800, E-mail : wbsudadir@gmail.com
Account Section : 2358 6408

রাজ্য নগর উন্নয়ন সংস্থা
STATE URBAN DEVELOPMENT AGENCY

“ইলগাস ভবন”, এইচ-সি ব্লক, সেক্টর-৩, বিধাননগর, কলকাতা-৭০০ ১০৬, পশ্চিমবঙ্গ
“ILGUS BHAVAN”, H-C Block, Sector - III, Bidhannagar, Kolkata - 700 106, West Bengal

ক্রমিক নং SUDA-37/2015 (৪৫১)/1030/16)

তারিখ 18-07-16

The release is also subject to the following conditions:

- 1) The fund should be utilized only for the purpose for which it is released and for no other purpose.
- 2) Works for the released amount should be executed strictly as per scheme Guidelines.
- 3) Monthly report of Physical and Financial progress should be sent to SUDA and MED by the 7th of the following month.
- 4) The amount released herein should be kept in the dedicated Bank Account for SBM maintained by the ULB.
- 5) A subsidiary Cash Book should be maintained for keeping accounts (deposits and withdrawals) of funds.
- 6) Money receipt in Form 42 may be sent immediately after receipt of the online transfer.

Yours faithfully,

Director, SUDA &

State Mission Director, SBM(U)

দূরভাষ : ২৩৫৮ ৬৪০৩ / ৫৭৬৭, ফ্যাক্স : ২৩৫৮ ৫৮০০

Tel : 2358 6403/5767, Fax : 2358 5800, E-mail : wbsudadir@gmail.com

Account Section : 2358 6408

STATE URBAN DEVELOPMENT AGENCY

“ইলগাস ভবন”, এইচ-সি ব্লক, সেক্টর-৩, বিধাননগর, কলকাতা-৭০০ ১০৬, পশ্চিমবঙ্গ
 “ILGUS BHAVAN”, H-C Block, Sector - III, Bidhannagar, Kolkata - 700 106, West Bengal

ক্রমিক নং SUDA-37/2015(Pt-I)/1029

তারিখ 08.07.2016

From. The Director, SUDA
 & State Mission Director, SBM

To. The District Magistrate
 Hooghly

**Sub: Release of fund for construction of Individual House Hold Latrine (IHHL)
 in Baidyabati Municipality with an objective to declare the District Open
 Defecation Free (ODF).**

Sir,

In continuation to this office Memo No. SUDA-23/2015(Pt.)/1844(3) dated.06.01.2016 in connection with release of funds for construction of IHHL in 12 ULBs in Hooghly District and with reference to your Memo No.5324/MNB/H2P dated 30.06.2016, funds as mentioned herein below are being released in favour of the District administration for construction of 977 nos. of IHHL in Baidyabati Municipality as per memo no.1796/A-45(SBM) dated 18.01.2016 from Chairman Baidyabati Municipality a copy of which was endorsed to DM, Hooghly.

- | | |
|--|---------------|
| ➤ Central Share @Rs.2,000/- per unit for 977 units | Rs.19.54 lakh |
| ➤ State Share @Rs.666/- per unit for 977 units..... | Rs.6.51 lakh |
| ➤ Total | Rs.26.05 lakh |


The amount released represent 50% of Central Share i.e. 50% of Rs.4,000/- per unit and 50% of the matching State Share i.e. 50% of Rs.1333/- per unit for the targeted number of units.

The fund sharing pattern and the model plan and estimate of IHHL unit forwarded to you under cover of this office memo no. SUDA-23/2015(Pt.)/1844(3) dated.06.01.2016 shall hold good in the case of Baidyabati Municipality also.

The District Administration is requested to place the fund released above at the disposal of the ULB to enable them to commence construction of the latrine units.

The progress of works should be uploaded in the portal of Government of India as required both in the application stage and completion stage.

Yours faithfully


 Director, SUDA
 & State Mission Director, SBM

SUDA-37/2015(Pt-I)/1029 /1(1)

08.07.2016

Copy forwarded for information to the Chairman, Baidyabati Municipality with reference to Memo No. 873/A-45 dt.29.08.2015 and 1796/ A-45(SBM) dt.18.01.2016.


 Director, SUDA

& State Mission Director, SBM

দূরভাষ : ২৩৫৮ ৬৪০৩ / ৫৭৬৭, ফ্যাক্স : ২৩৫৮ ৫৮০০

Tel : 2358 6403/5767, Fax : 2358 5800, E-mail : wbsudadir@gmail.com

Account Section : 2358 6408